РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
От  23 марта 2023 года                         №   23/154 -РС

г. Малоархангельск                              Принято на   23  заседании
                                                               районного Совета народных депутатов
О назначении публичных слушаний

по отчету об исполнении

районного бюджета за 2022 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малоархангельского района, положением «О публичных слушаниях», утвержденным постановлением Малоархангельского районного Совета народных депутатов № 27/199-РС от 30 сентября 2005 года Малоархангельский районный Совет народных депутатов  района  Р Е Ш И Л:

1. Принять к рассмотрению отчет об исполнении  районного бюджета за 2022 год  в соответствии  с приложением.

2. Провести по отчету об исполнении  районного бюджета за 2022 год публичные слушания  на заседании Малоархангельского районного Совета народных депутатов 27 апреля 2023 года  в 10-00 часов по адресу: Орловская область, город Малоархангельск, улица Карла Маркса, 78.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Звезда».

Председатель Малоархангельского районного

Совета народных депутатов                                                                  И.И.Горохов
Исполняющий обязанности

Главы Малоархангельского района                                                      В.И.Пряников
1